
                                                                                                                   ПРЕПИС!                                       
О Б Щ И Н С К И     С Ъ В Е Т    -   ГР.  С А Д О В О 

 
 

         Р  Е  Ш  Е  Н  И  E 
№ 171 

взето с Протокол № 15 от заседание на 
Общински съвет – Садово, проведено на 21.02.2025 година 

 
 
           По т. 13 от дневния ред „Предложение от кмета на Община Садово относно 
придобиване в собственост на държавен имот в град Садово по реда на чл. 54 от 
Закона за държавната собственост(ЗДС)“ 
предвид следните мотиви: На територията на град Садово съществуват - масивна 
сграда със застроена площ от 144 кв.м. и полумасивна сграда с площ от 120 кв.м, 
от които 40 кв.м. са държавни. Двете сгради са построени в УПИ III -Детска градина 
в кв.15 по ПУП на град Садово.  

От месец януари 2021г. има изградена нова детска градина, която 
функционира и старите сгради вече не се ползват по предназначение. 
          Общината има нужда от помещения за задоволяване на обществени 
потребности от местно значение - места за предоставяне на спортни услуги на 
населението от общината. Придобиването на имота в собственост от държавата в 
полза на Община Садово ще даде възможност същият да се стопанисва и управлява 
в интерес на гражданите на Общината     и 
на основание: чл. 21, ал.1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 8, ал.1 от Закона за общинската собственост и във връзка с 
процедурите по реда на чл. 54 от Закона за държавната собственост, предлагам 
общински съвет Садово да вземе следното 
Общински съвет-Садово 

Р Е Ш И:      
 

1. Общински съвет Садово дава съгласие община Садово да придобие от  
Държавата безвъзмездно правото на собственост върху имот - държавна 
собственост: Детска градина, в кв.15 по ПУП на град Садово - масивна сграда със 
застроена площ от 144 кв.м. и полумасивна сграда с площ от 120 кв.м, от които 40 
кв.м. са държавни, който имот е с регистрирана собственост- АПДС № 7031 от 
18.03.2009 година, с предоставени права за управление на Министерство на 
земеделието и храните - Селскостопанска гимназия гр. Садово, като се инициира и 
процедура по обявяване на имота от публична в частна държавна собственост. 

Безвъзмездното прехвърляне от Държавата в полза на Община Садово на 
правото на собственост върху сградите, се извършва с цел задоволяване на 
обществени потребности от местно значение - осигуряване на сграден фонд 
(места), в които ще се развиват спортна дейност. 



2. Възлага се на кмета на община Садово да внесе искане за безвъзмездно  
прехвърляне на правото на собственост на имота, посочен в т.1, от Държавата на 
Община Садово, по реда на чл. 54 от Закона за държавната собственост, като след 
приемане на решение от Министерски съвет, да сключи договор с Областен 
управител на област с административен център Пловдив за безвъзмездното 
придобиване собствеността на имота.  

 

           По т. 13 се извърши поименно гласуване. 
 
 
           БРОЙ СЪВЕТНИЦИ                 -   17 
           БРОЙ ПРИСЪСТВУВАЛИ      -   14 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ЗА”       -   14 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ПРОТИВ”    -  НЯМА 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” –  НЯМА     
 
 
ВЯРНО С ОРИГИНАЛА!                  ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: /п/ 
ПРОТОКОЛЧИК: /п/                     
 
                      /Д. ДИНКОВА/                                          /АТ. ТЕЛЧАРОВ/  


